ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
*

Số      -CV/ĐU
V/v tặng quà cho nhân dân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9/2025

Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã,

Thực hiện Công văn số 208-CV/TU, ngày 30/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tặng quà cho nhân dân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và

Quốc khánh 02/9/2025, Thường trực Đảng ủy yêu cầu Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo

các phòng chuyên môn triển khai ngay việc tặng quà cho nhân dân trên địa bàn xã,

hoàn thành chậm nhất trong ngày 02/9/2025.

Thường trực Đảng ủy yêu cầu UBND xã khẩn trương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Trần Hoài Thu

		2025-08-31T02:53:59+0000
	Not specified

		2025-08-31T08:08:56+0000
	Not specified

		2025-08-31T08:08:58+0000
	Not specified

		2025-08-31T08:08:59+0000
	Not specified